
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń porządkowych i obwieszczeń 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się: 

1) zarządzenie porządkowe nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie 
postępowania załóg jednostek pływających w przypadku wyłowienia lub wydobycia z morza bojowych 
środków trujących ( BŚT) ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3942, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
poz. 3389); 

2) obwieszczenie nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 29 lipca 2010 r. o podaniu do 
publicznej wiadomości zarządzenia porządkowego nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 
29 lipca 2010 r. w sprawie warunków uprawiania żeglugi na wodach morskich w celach rekreacyjno-
sportowych ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 115 poz. 2113, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego nr 
143 poz. 2803); 

3) zarządzenie porządkowe nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie 
wyznaczenia obszarów morskich dla statków pasażerskich uprawiających żeglugę krajową (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego nr 67 poz. 1053, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego nr 116 poz. 2001); 

4) zarządzenie porządkowe nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 10 maja 2003 r. w sprawie 
bezpieczeństwa żeglugi statków udających się w podróże próbne ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 
42 poz. 680, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego nr 67 poz. 1054). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Szczecinie 

 
 

Wojciech Zdanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4142


	Zarządzenie porządkowe

		2023-09-07T12:27:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




